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Cartellina ELICA FINEXTRA ad L verde

CK035684

FINEXTRA Cartellina in manilla
8024754038364

ELICA

0148

CF

Confezione
50

10

0.825

1220
Cartellina ad L con finestra in cartoncino manilla leggera

Colore verde

Tipo cartella ad L
Materiale cartoncino manilla
Dimensioni 22x31 cm

Marca ELICA




